
 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
 
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 059/2019. PREGÃO PRESENCIAL N.º 014/2019. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 029/2019. Contratante: MUNICÍPIO DE URANDI – BAHIA. Contratada: 
COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS EM SAÚDE E EQUIVALENTES, CNPJ nº. 
14.404.809/0001-93. OBJETO: Prorrogar o prazo contratual contido na Cláusula  Segunda do Contrato 
Original, por um período de 08 (oito) meses com vigência a partir de 03/05/2020 a 31/12/2020, com 
fulcro no inciso II, do Art. 57 da Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores. Data da assinatura: 
30/04/2020. 

 
Publicado de acordo com a Lei Federal n.º 8.666/1993 e alterações posteriores. 
 
 
 
 

 
_________________________________ 

DORIVAL BARBOSA DO CARMO 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 


